
Zarządzenie Nr VI/128/2011 

Wójta Gminy Baranów  

z dnia  10 maja  2011 roku 

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie 

planowanego deficytu Gminy Baranów oraz formy zabezpieczenia 

zobowiązania  

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U . z 2001 Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z art. 89 ust. 1 
pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 
157, poz. 1240,  ze zm.) oraz §  i załącznika Nr  uchwały Nr Rady Gminy 
Baranów  z dnia w sprawie, Wójt Gminy Baranów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się zaciągnąć w 2011 roku kredyt długoterminowy w kwocie  
500 000 zł  (słownie złotych: pięćset tysięcy złotych) na sfinansowanie 

planowanego deficytu Gminy Baranów . 
 

§ 2. 

Spłata kredytu nastąpi w latach 2012 – 2016, na warunkach szczegółowo 
określonych w umowie kredytowej. 
 

§ 3. 

Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne z podatku od nieruchomości oraz 
wpływy z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych w latach 
spłaty kredytu. 
 

§ 4. 

Zobowiązanie zostanie zabezpieczone poprzez wystawienie weksla „ in blanco” 
wraz ze  złożenie deklaracji wekslowej.  
 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

       


